comprendido entre el 20 de septiembre de 2025 y el 20 de diciembre de 2025. 
3. Por cada ARS 10.000 de valor nominal de Títulos en circulación con vencimiento en 2026, la renta que se abona 

es del 47,573958% anual, de manera que el monto a ser pagado en este concepto por el período indicado en el 
punto 2, es de ARS 1186,0904597263 (pesos un mil ciento ochenta y seis con 09,04597263/100). 

4. El pago total del servicio de deuda por el periodo indicado en el apartado 2, es de PESOS DOCE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS CON 
96/100 (ARS 12.795.410.562,96). 

5. La moneda de pago es en pesos argentinos (ARS). 

Aprovecho la oportunidad para saludar a Ud. muy cordialmente.